
Dne 04.03.2024 v 9:43 efrig@seznam.cz napsal(a): 

Dobrý den, 

na základě návštěvy našeho technika p. Kvapila Vám nabízíme dodávku a montáž klimatizace 

TOSHIBA, do 2 kanceláří 

náměstků a jednací místnosti za celkovou částku 122.530,--Kč bez DPH. 

 

Tato částka se skládá z:  

Dvě kanceláře náměstků: 

 52.240,--Kč .......2 ks klimatizace TOSHIBA SEIYA NEW RAS-B10E2KVG-E/RAS-

10E2AVG-E 

                             (vnitřní + venkovní jednotka) 26.120,-- Kč/ks s chladícím výkonem 2,5 kW  

                             a topným výkonem 3,2 kW, nástěnného provedení, 

                             vč. dálkového ovládání, energetická třída A++, s ekologickým chladivem 

R32 

                             (katalogová cena 30.000,--Kč/ks) 

    9.880,--Kč ......2 x propojovací chladírenské Cu potrubí vč. izolace (DUAL SPLIT), 

                              spojovací a montážní materiál, potrubí PVC odvodu kondenzátu, 

                              tmel, montážní bloky, propojovací elektroinstalace, lišty PVC 

     5.750,--Kč…...kompletní montáž 2 ks klimatizací vč. drobných stavebních prací 

   67.870,--Kč......celkem 

 Jednací místnost: 

 43.670,--Kč ......klimatizace TOSHIBA SEIYA NEW RAS-18E2KVG-E/RAS-18E2AVG-E 

                            (vnitřní + venkovní jednotka) s chladícím výkonem 5 kW  

                            a topným výkonem 5,4 kW, nástěnného provedení, 

                            vč. dálkového ovládání, energetická třída A++, s ekologickým chladivem 

R32 

                            (katalogová cena 50.500,--Kč) 

mailto:efrig@seznam.cz


   5.840,--Kč ......propojovací chladírenské Cu potrubí vč. izolace (DUAL SPLIT), 

                            spojovací a montážní materiál, potrubí PVC odvodu kondenzátu, 

                            tmel, montážní bloky, propojovací elektroinstalace, lišty PVC 

    4.250,--Kč…..kompletní montáž vč. drobných stavebních prací 

   53.760,-- Kč....celkem 

         900,--Kč....cestovné 2 dny, tj. 2 x 30 km (tam a zpět) 15Kč/km 

122.530,-- Kč....celkem dodávka a montáž včetně cestovného 

Klimatizace v jednací místnosti znatelně přispěje ke zlepšení prostředí a lze do budoucna, 

v případě potřeby posílit o další. 

Realizace v průběhu dvou dnů, po dohodě s objednatelem. Technik může předložit katalog 

klimatizací při realizaci.  

 S pozdravem  

EFRIG s. r. o. 

J. Kolenčík 

jednatel 

Pod Školou 1920  

739 34 Šenov 

tel: 602 586 990 

  

 


